EDITAL Nº 004/2022 – Divisão de Certificação

Projeto Soluções Tecnológicas de Pesquisa para aumento da

abrangência de Programas de Certificação no Estado do Paraná

O Instituto de Tecnologia do Paraná – TECPAR através da Divisão Tecpar Certificação,
torna público a relação dos candidatos convocados via e-mails para as entrevistas conforme
estabelecido no item 3 do Edital 004/2022 – Divisão de Certificação:

CANDIDATOS CONVOCADOS:

BRUNA RAKSA

FABIANE RUSSO SANCHES

GISELE DE GOIS DA MATA

LUIZA CUNHA DI TOMMASO BASTOS

PEDRO HENRIQUE GOMES DE OLIVEIRA

IDEVAN PEREIRA DE VASCONCELOS

Fabio Ricardo Corrales Martins
Gerente da Divisão de Certificação